nardi, anno trigesimo regni Conradi regis.

331.

DE CAMPO AD DURS OLCHAS.

970. In Dei nomine, Ego Vuitaldus et uxor mea Adaltrudis donamus

ad ecclesiam Beati Martini Saviniacensis, ubi præest domnus Gaus-

marus abbas , de campo eminadam° unam, qui est in pago Lugdu-

nensi, in agro Forensi, in fine de Duabus Olchis. S. ejusdem Vui-

taldi et uxoris ejus. S. Rotbaldi sacerdotis. S. Abonis. S. Orsionis.

S. Adalberti. S. Raimberti. Data per manum Bernardi, anno trige-

simo regni Conradi regis.

332.

DE PRATO IN CAMBETDONO.

970. Sancte Saviniacensis ecclesiæ Beati Martini, ubi præest domnus

Gausmarus abbas, Ego Arbaldus, cum uxore mea Ingelbergia, dono

pratum unum qui est in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in fine

de Cambetdoni 7 villa. S. Vuitaldi. S. Bernoini. S. Rotbaldi sacerdotis.

S. Evrardi sacerdotis. S. Folcherii. Data per manum Bernardi, anno

trigesimo regni Conradi regis.

1 M. L. et C. Monte Verduni. 	 C. Vuaranyandi.

° M. L. et C. Solobrensi.	 P. eyminadam.
M. de Monte Verdani.	 ' M. et C. Cambethdoni.

' Desunt voces alterias Asterii in P.
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333.

DE CAMPO IN SARMONACO.

Ego Volberta feemina, cum filiis meis, vendo campum unum qui	 980.

est in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in fine de Sarmonaco villa,
domno abbati Gausmaro et ceteris fratribus Saviniacensis ecclesiæ,

et accipio ab eis pretium sexdecim denariorur. S. Duranti. S. Ai-
gnonis I . S. Marcionis. S. Ansegisi. S. Rotlandi. Data per manum
Bernardi, anno quadragesimo regni Conradi regis.

3311.

DE VINEIS IN PRATO LONGO.

Sancte Dei ecclesiœ Beati Martini Saviniacensis, ubi preest domnus 	 97o.

Gaustnarus abbas, Ego Arbaidus 2, pro animabus parentum meorum,
dono vineas duas qua sunt in pago Lugdunensi, in agro Solobrensi,
in fine ville de Prato Longo. S. Etheleni 3 . S. Erdolfi. S. Constantii.

S. Silvionis. S. Stephani. Data per manum Bernardi, anno trigesimo 4

regni Conradi regis.

335.

DONUM DE MERCATO DE MORNANTO5.

Sacrosancte Dei ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, Ego Stepha- 22 Feb. 98A.

nus dono de rebus meis, presente domno Gausmaro abbate, que
sunt site in pago Lugdunensi , in agro Gofiacensi , in villa de Mor-
nanto : hoc est mercatum ejusdem ville, pro remedio anime mea
et parentum meorum. S. Stephani, qui istam donationem fecit et

firmari rogavit. S. Girardi. S. Eldradi. S. Almandrici. S. Umberti.

S. Teutgrini. S. Arnoldi. S. Vuidonis. Data per manum Utgerii 6, nono
calendas Martii, feria quinta, anno quadragesimo quinto regni Con-
radi regis.